

# **Ernstorn Holding ApS**

Hjalt esvej 30, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 40 10 44

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Rasmus Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ernstorn Holding ApS Hjaltetvej 30 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 40 10 44
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Rosborg Møbler A/S, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, anden finansiel virksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.796 kr. mod 574.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	426.512	584.388
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.341</u>	<u>-5.592</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>420.796</u></b>	<b><u>574.421</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.512	224.388
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>108.684</u>	<u>242.033</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>420.796</u></b>	<b><u>574.421</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.554.189	2.352.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.554.189	2.352.677
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.554.189</b>	<b>2.352.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	26.793	5.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.793</b>	<b>5.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.580.982</b>	<b>2.358.186</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.104.189	1.902.677
4 Overført resultat	311.193	202.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.575.982</b>	<b>2.263.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	90.000
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.580.982</b>	<b>2.358.186</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rosborg Møbler A/S	Favrskov	45 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.902.677	1.678.289
Resultatandel	<u>201.512</u>	<u>224.388</u>
	<b><u>2.104.189</u></b>	<b><u>1.902.677</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	202.509	-39.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.684</u>	<u>242.033</u>
	<b><u>311.193</u></b>	<b><u>202.509</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selskabskapitalen i Rosborg Møbler A/S til sikkerhed for Rosborg Møbler A/S's banklån. Bankgælden udgår pr. 30 september 2019 i alt 1.432 t.kr.
